26 Quid aut̄ si filia p̄stup̄fit dote an pf teneat eā itē dote gl. in. l. si cū do te. h̄. si post solutū. fl. so. ma. dicit q̄ sic Sed bar. putat ibi dicendū q̄ si filia p̄dit dotez sine dolo et culpa eius: pf tenetur eā itē dote: als securus. pro hoc est casus. C. de coilla. auc. q̄ locū. ibi si lle possit ip̄putari. et p̄ hoc q̄ dicit bar. facit q̄ si pf dat filio legitimā p̄ soluē da p̄dēnatōne ex forma statuti: q̄ iterum ei dare vel relinquere nō teneat.

27 Qui restituēda sit dos. R. q̄ si dos p̄stet in reb̄ imobilibus: d̄z statiz red di soluto matrimonio. Si v̄o in rebus mobilibus v̄l se mouētibus: v̄l ēt i corporalibus: vt pecunia: vestimentis: aialibus. j. annis. vt. C. d̄ rei vxo. ac. l. vnica. q̄ cū aut̄. Qd̄ tū est ad sumus necessari um statiz exigit. vt. fl. so. ma. si filia. Se ergo imobilia statiz soluto matrimonio nō restituūtur: tūr v̄r. et eius heres ad fructus et eius p̄fiones. In mobilib̄ aut̄ et se mouētibus tñr ad v̄surās post annis: et victuras nautū sine sumētorib̄ et operas seruorum vt. d. l. vnica. h̄. ex aetio. hec ho. ad hoc no. q̄ vir totā dote reddere d̄z si p̄t als inq̄z: tū facere p̄t s. habita rōne eius nō egeat: nisi dolo diminuerit suā substātā. cauebūt tū tā maritus q̄s filii v̄ restituēda dote: si ad p̄inguore fortuna venerit. vt no. in. d. l. vnica. Sed si vir paciscatur: vt red dat totā: nō valet tale pactū: tū sit p̄tra bonos mores. Et tū soluerit: repetere nō p̄t. fl. de p̄di. inde. nā et maritus. S̄ hoc gl. in. c. mulieres de vo. inter vi. et vxo. Et transit dictū p̄uilegiū ēt ad fir

lios eiusdem monitionis: non agit ad heredes. extraneos ut. L. mariti. f. so. ma.

28 C S pone quoniam fuit dōs data res erat immobiles: quod vēdidiit maritus et emit res mobiles ex p̄cio eaz: s. de hoc ē casus h̄z bar. in. l. cū i fundo. h̄. si fundus. f. d. in. do. q̄ nō cōputabunt immobiles sed mobiles. et dicit q̄ ille. h̄. ē h̄ gl. in. l. di uoratio. so. ma. et h̄ gl. i. d. l. vniuersitatis. h̄. ex actio. Et ita q̄ sint mobiles v̄ immobiles cōputabunt t̄ge mortis qd̄ not. licet L. u. ro. in suis singularibus tenuerit opinionem glo.

29 C S pone: ecce mulier dedit dōtē v̄ ro suo i auro. post mortē viri petit dōtē h̄rdes: dicitur de iure nō debere dari v̄sq̄ ad annū mulier allegat q̄ est pauper: et nō h̄z v̄ viat iteris: qd̄ iuris. s. q̄ estimabiliē iteresse hereditis. et p̄dēnabilit̄ ad dādū. statis de hoc v̄ casus in l. si p̄stante. h̄. quotiens. f. so. ma.

30 C Utq̄ maritus v̄ eius h̄fs in restituēda dōte possit detrahē ip̄ensas. s. aut fuerūt necessarie aut v̄iles. aut voluntarie. necessarie minūt dōrem ip̄o iure. Utiles nō minūt dōtē ip̄o iure: s. pētūt actōe mādati v̄ negocij gesti vide in bar. q̄ ad illas exp̄ssas v̄iles i. l. v̄tiliū. f. d. ip̄ēsis. vbi dic. q̄ aut sūt sc̄e voluntate mulieris. et t̄n. aut sine: et t̄n. aut p̄t aliūde soluē: et n̄ t̄n. vt i. d. l. v̄tiliū. nō. n. t̄c vidēt v̄iles. cū nō expediebat mulieri. et h̄z idē t̄z dy. voluntarie p̄o ip̄ese sic si mulier vult illas h̄fē: d̄z reddē ea q̄ ip̄esa sūt. S. si illa nō vult reddere t̄n. si recipiat separatōe z tolli p̄nt. S. si nō recipiūt reliquēda sūt. ita. n. p̄mittēdū est viro auferre ornatiū quē posuit: vt si pictura sc̄a est i plastis: v̄l i pāno affixō parieti p̄t pānū tollere. Secus si eēt sc̄a i ip̄o pariete imēdiate: qz t̄n n̄ remāet separatū. f. d. ip̄ē. l. l. et l. p̄ volun tarus. S. q̄ dicem⁹ ip̄esas necessarias v̄iles. v̄l voluntarias. s. necessarie sūt q̄ si facie nō fuissent. aut rep̄issē. aut dete rior: sc̄a suissē. vt qz dom⁹ mīnib⁹ rūnā: et ea fecit aptari v̄l recta restaurauit v̄iles dicunt q̄ rē meliorē faciūt et d̄te